ה בסיון תשע"א
07 ביוני 2011
תיק מסי 70064

פסק דין

שבין

מתפללים בבית הכנסת - התובעים

לבין

1. עמותת בית הכנסת – נתבעת 1

2. הרב ת' – נתבע 2

א. העובדות המוסכמות:

התקיימו ארבע ישיבות בהן נשמעו טענות רבות, העידו עדים רבים והתבררו העובדות. לבית הדין התברר כי יש נקודות מחלוקת רבות בעניינים שונים, וכן הסכמה על כל העובדות.